П Р О Т О К О Л №3

заседания единой комиссии по оценке и сопоставлению заявок поданных на участие в  открытом конкурсе на право заключения муниципальных контрактов по поставке бензина для МУЗ «ЦГБ» г. Великие Луки на 2 квартал 2007 года

г. Великие Луки, пр-т Ленина, д.24, каб. 1,

9 марта 2007 года

здание Администрации г. Великие Луки

10 часов 00 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ.

Иванов С.В
- заместитель Главы администрации города, заместитель председателя

  конкурсной комиссии
Члены комиссии:

Груздов А.К.             – председатель комитета по торговле, сфере услуг и защите прав

                                      потребителей

Янковский И.А.       – председатель комитета экономики

Антоновская Г.В.    – начальник юридического отдела

Шатрова Л.П.
- заместитель председателя комитета по  торговле, сфере услуг и

защите прав потребителей

Критерием оценки заявок на участие в конкурсе являются:

1.  Цена контракта.

2.  Качественные характеристики товаров.

3. Сроки поставок.

           Условия для заключения муниципального контракта:

1. Поставляемые товары по качеству должны соответствовать ГОСТ, ТУ и сопровождаться сертификатами соответствия, качественными удостоверениями.
2. Широкая сеть заправочных станций в городской черте, их близость расположения к лечебным учреждениям и местам дислокации транспорта. Не более 3 километров от лечебного учреждения.

3. Сеть заправочных станций на трассе при осуществлении поездок по районам Псковской области.

4. Наличие лабораторий, определяющих качество поставляемого бензина.

5. наличие отработанной системы учёта израсходованного топлива.
6. приобретение и выдача бензина безналичным способом (талоны).

7. начальная цена контракта не должна превышать цену контракта, указанную в извещении.

На прошлом заседании конкурсной комиссией к участию в открытом конкурсе по поставке бензина был допущен участник размещения заказа и признан участником конкурса:
ООО СО «Псковнефтепродукт» филиал «Великолукская нефтебаза» (Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Литейная, д. 19).

Заседание было открыто заместителем председателя конкурсной комиссии Ивановым С.В.
Конкурсная комиссия решила:

1. Заключить Муниципальный контракт по Лоту «Бензин» с ООО СО «Псковнефтепродукт» филиал «Великолукская нефтебаза» (Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Литейная, д. 19), как с единственным участником размещения заказа,  на сумму 985780 (девятьсот восемьдесят пять тысяч семьсот восемьдесят) руб. 00 коп.

Голосовали:

за «5»,
против «нет»,
воздержалось «нет»

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

_______________
Иванов С.В.

Члены комиссии:

_______________
Груздов А.К.

_______________
Янковский И.А.

_______________
Антоновская Г.В.

_______________
Шатрова Л.П.
ЗАКАЗЧИК

МУЗ «ЦГБ»

Главный врач

Т.А. Авдосеева.